.Câmara 'Municipal. da Porto .Ferreira .
ESTADO DE SÃO PAULO ,-1

CNPJ ~7,794,169/0001-24

(

INDICAÇÃO N° 1'5/2019 .
SENHOR PRESIDENTE "J' 1,,-

\

J lndlco a Vossa Excelêncla, óbedecídas as normas
\ " "

regimentais" seja oflcíado a0,- Excelentíssimo - Senhor Prefeito
, Municip~l, sugerindo .ao mesmo, tapar buraco existente na RuaJoão

• • !. ./ v. <I[ " ;/

1 Colussi defronte ao segundo portão do Solar dos Jovens de ontem.
• ( J ,_...:

... ., -

, Plenário Syrio 'Ignatios, 24 de janeiro de 2019... .
, "

r ,

/ \
/ ,

_!_ I.

,
\.

~
~

-,

~

\ I

-,

'- '.
, I ;. ,r

: ,
I _

'- "

...

. ,
/

I'

-' '
. éAMARA MUNIOIPAL.oE PORTO FERR.EI
LEITURA NO EXPE lENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

~REAUZADA Efvl:" ,I _', 1 " , .5
, I '1

',Av. Eng: Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022 - CEP ~3660-970
. _ .. porto Ferreira - sp' -'Fone (19) 3581-<2656 '

E-mail camara·portQferrêira@camaraportoferreira.sp.gov.br. , '.

\

'C

,
"